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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01314052G

2. Data e Regjistrimit 14/01/2020
3. Emri i Subjektit SYSTEM 13
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Sunrise Rezidence, Rruga e Vilave, 
Godina Z3G2, N 1, Kati-1,  prane TEG 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise do te perfshije sa vijon: 

Shitje License Software dhe sherbimeve perkatese te lidhura 
me to. Dhenie me qira e softvvareve, Software si sherbim, 
sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve, 
sherbime suporti dhe mirembajtje te teknologjise se 
informacionit. Sherbime te konsulences teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te 
subjekteve private dhe publike. Sherbime trajnimi dhe 
edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit. Sherbime 
te manaxhimit te projekteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. Sherbime te perpunimit te te 
dhenave. Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te 
dhenave perkatese. Importimi, eksportimi, dhe tregtimi i 
mallrave, materialeve, sherbimeve, etj., te lejuara nga Ligji 
per Sh.p.k-te. Operacione te ndryshme komisionere. 
Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe 
interesave. Perfaqesimi, ndermjetesimi, lidhje kontratash ne 
emer e per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. 
Veprime si agjent doganor per nevoja te kompanise dhe 
paleve te tjera, shtypshkrime, botime, printime, fotokopjime, 
shumefishime; Pjesemarrje, ndermjetesim e investime ne 
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fushat e sherbimeve, turizmit, tregtise, ndertimit, prodhimit, 
etj; Pjesemarrje, ndermjetesim e investime ne tregun e 
pasurive te paluajtshme e tregjet financiare. Qender 
informacioni per grumbullimin, perpunimin, e shperndarjen 
e sistemeve te informacionit dhe, sikurse percaktohet ne kete 
dokument ligjor, dhe cdo veprimtari ne lidhje me to, dhe cdo 
aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshern dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise, 
dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin Shqiptar.  
Sidoqofte, asgje nuk do te interpretohet ketu si kufizim i 
mundesise se shoqerise per te hyre ne tregje apo aktivitete 
dhe operacione te tjera tregtare qe jane te lidhura me apo ne 
funksion te objektit te mesiperm. Objekti i aktivitetit te 
shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim 
te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut. Kryen 
aktivitet ne Administrimin e bashkepronesise ne ndertesa, 
organizimin dhe ofrimin e sherbimeve te mirembajtjes per 
administrimin e bashkepronesise ne ndertesa. 
Agim Xhelilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2020                Deri: 13/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimXhelilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SYSTEM 13
E-Mail: ilvathanasi@gmail.com  
Telefon: 0682061109  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-450323-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4957579-4209-4F14-9152-02EF9D954A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C837E2C-8F17-4BD0-BA34-2A9B38C02DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3AC0B8-E386-4E4D-A3F4-648AD450E3E6
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669726-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise do te perfshije sa vijon: Shitje 
License Software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenie me qira e softvvareve, 
Software si sherbim, sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve, sherbime suporti 
dhe mirembajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime te konsulences teknike ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe 
publike. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Sherbime te manaxhimit te projekteve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. Sherbime te hostimit te bazave te te 
dhenave dhe te dhenave perkatese. Importimi, eksportimi, dhe tregtimi i mallrave, 
materialeve, sherbimeve, etj., te lejuara nga Ligji per Sh.p.k-te. Operacione te ndryshme 
komisionere. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave. Perfaqesimi, 
ndermjetesimi, lidhje kontratash ne emer e per llogari te firmave te tjera, vendase ose te 
huaja. Veprime si agjent doganor per nevoja te kompanise dhe paleve te tjera, 
shtypshkrime, botime, printime, fotokopjime, shumefishime; Pjesemarrje, ndermjetesim e 
investime ne fushat e sherbimeve, turizmit, tregtise, ndertimit, prodhimit, etj; Pjesemarrje, 
ndermjetesim e investime ne tregun e pasurive te paluajtshme e tregjet financiare. Qender 
informacioni per grumbullimin, perpunimin, e shperndarjen e sistemeve te informacionit 
dhe, sikurse percaktohet ne kete dokument ligjor, dhe cdo veprimtari ne lidhje me to, dhe 
cdo aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshern dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
Shqiptar.  Sidoqofte, asgje nuk do te interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shoqerise 
per te hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera tregtare qe jane te lidhura me 
apo ne funksion te objektit te mesiperm. Objekti i aktivitetit te shoqerise mund te 
ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut.")          u be            ("Objekti i 
veprimtarise se shoqerise do te perfshije sa vijon: Shitje License Software dhe 
sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenie me qira e softvvareve, Software si 
sherbim, sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve, sherbime suporti dhe 
mirembajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime te konsulences teknike ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe 
publike. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Sherbime te manaxhimit te projekteve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Sherbime te perpunimit te te dhenave. Sherbime te hostimit te bazave 
te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Importimi, eksportimi, dhe tregtimi i 
mallrave, materialeve, sherbimeve, etj., te lejuara nga Ligji per Sh.p.k-te. Operacione 
te ndryshme komisionere. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe 
interesave. Perfaqesimi, ndermjetesimi, lidhje kontratash ne emer e per llogari te 
firmave te tjera, vendase ose te huaja. Veprime si agjent doganor per nevoja te 
kompanise dhe paleve te tjera, shtypshkrime, botime, printime, fotokopjime, 
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shumefishime; Pjesemarrje, ndermjetesim e investime ne fushat e sherbimeve, 
turizmit, tregtise, ndertimit, prodhimit, etj; Pjesemarrje, ndermjetesim e investime ne 
tregun e pasurive te paluajtshme e tregjet financiare. Qender informacioni per 
grumbullimin, perpunimin, e shperndarjen e sistemeve te informacionit dhe, sikurse 
percaktohet ne kete dokument ligjor, dhe cdo veprimtari ne lidhje me to, dhe cdo 
aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshern dhe i dobishem ne menyre qe 
te permbushet qellimi i veprimtarise, dhe qe nuk bie ne kundershtim me 
legjislacionin Shqiptar.  Sidoqofte, asgje nuk do te interpretohet ketu si kufizim i 
mundesise se shoqerise per te hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera 
tregtare qe jane te lidhura me apo ne funksion te objektit te mesiperm. Objekti i 
aktivitetit te shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te 
Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi dhe kete Statut. Kryen aktivitet ne Administrimin e bashkepronesise ne 
ndertesa, organizimin dhe ofrimin e sherbimeve te mirembajtjes per administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesa. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700227-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.04.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Sunrise Rezidence, Rruga e Vilave, Godina Z3G2, N 1, Kati-1,  prane TEG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rezidenca SUNRISE, Rr.e Vilave, Godina Nr.11, Kati 1, Prane TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA9CF72-978D-4A00-A4FF-9F701D589C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA9CF72-978D-4A00-A4FF-9F701D589C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC960C69-896E-4492-A1CB-F7F42865D114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EE330E-71C6-414E-803C-FE6271436B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECA84E7-FBCD-417C-8F98-57AEE5078C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026DB2A9-5FFA-4974-97C1-649907D91922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026DB2A9-5FFA-4974-97C1-649907D91922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8F098D-5E01-40F6-8F7F-D19FB6FA7A16
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